
 

２００６年１１月２８日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

各クラブ会長・幹事 様 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

ガバナー Ｌ森山  勇 

高齢者・障害者福祉委員会 

委 員 長 Ｌ小泉 和央 

 

アンケートへのご回答のお願い 

 
 

拝啓 初冬の候、貴Ｌにおかれましては、益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上

げます。 

さて、現在さまざまな奉仕活動が、各クラブ毎で実施されていることと存じますが、

当委員会では、いわゆる２００７～２０１２年（団塊の世代）問題を前提に前向きな継

続的奉仕活動をしていくための一環として、特に高齢者・障害者に対するアクティビテ

ィに的をしぼって、その実情を把握させていただくことになりました。 

 つきましては、貴クラブでの高齢者ならびに障害者に対する奉仕活動の現況をお聞か

せいただき、その内容を基に、今後同じようなアクティビティを希望するクラブへの良

きアドバイスの一助として活用させていただきたいと存じますので、大変ご多忙のとこ

ろ恐縮に存じますが、別紙にてご回答下さいますよう、ご協力のほど切にお願い申し上

げます。 

 なお、不明な点がございましたら、下記までお問い合せ下さいますよう併せてお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

お問い合わせ先：委 員 長 Ｌ 小泉 和央  ０８０－１０３９－５７５７ 

副委員長 Ｌ 横山 荘司  ０９０－６０３２－８５００ 

 

 

 

  

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階 
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org 
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ 

 



 

第  Ｒ第  Ｚ 

東京            ライオンズクラブ 

会長名Ｌ                   

 

１．具体的な活動内容（複数の場合は番号などを付して下さい） 

 

 

 

 

 

 

２．活動回数          

 

 

３．活動１回当りの予算額          円（年間予算額          円） 

 

 

４．活動開始時に窓口となった機関名 

 

 

 

 

５．活動を通じ直面した問題点とその解決策 

 

 

 

 

 

６．その他現在検討中の案件等 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜ご協力誠にありがとうございました。＞ 

※恐れ入りますが、ご記入の上、１２月１５日迄にご返信をお願い致します。 

返信ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０ 

障害者福祉活動 



 

第  Ｒ第  Ｚ 

東京            ライオンズクラブ 

会長名Ｌ                   

 

１．具体的な活動内容（複数の場合は番号などを付して下さい） 

 

 

 

 

 

 

２．活動回数         

 

 

３．活動１回当りの予算額          円（年間予算額          円） 

 

 

４．活動開始時に窓口となった機関名 

 

 

 

 

５．活動を通じ直面した問題点とその解決策 

 

 

 

 

 

６．その他現在検討中の案件等 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜ご協力誠にありがとうございました。＞ 

※恐れ入りますが、ご記入の上、１２月１５日迄にご返信をお願い致します。 

返信ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０ 

高齢者福祉活動 


